
Atbildības 
sajūta  
ir izgājusi  
no modes:  
par normu  
kļuvusi būvnieku 
neizdarība

Iecavnieks  
triumfē Latvijas 
Junioru  
motokrosa  
čempionātā

Nr. 37 (1312) 18.09.2020.

Cena – 0,21 €  

ISSN 1691-2055

AKTUĀLI
Šajā numurā:

SIA «Iecavas siltums»
siltumenerģijas tarifs

2020. gada septembrī –
45,11  EUR/MWh (bez PVN).

3.

7.

5.lpp.

Dievdārziņa laipu taka ir demontēta

Anta Kļaveniece

Ir vēlēšanās sarīkot bērnu 
ballīti, bet mājās trūkst vietas? 
Droši vien ar šādu situāciju ir 
saskārušies daudzi. Taču kopš 
jūnija problēmai ir risinājums,  
jo Iecavā durvis vērusi  
Tuk-Tuk istaba svētkiem, kur 
var sapulcēties pat 25 viesi. 
Turklāt rotaļu istaba ir iekārtota 
tā, lai bērniem tur patiešām būtu 
interesanti. 

No Dievdārziņa skatu laukuma 
līdz Pārupes gājēju tiltam 
izveidotās takas koka elementi 
bija tik nolietojušies, ka to 
atjaunošana nebija iespējama, 
tādēļ tika nolemts tos utilizēt. 
Pēc Iecavas novada pašvaldības 
administrācijas rīkojuma koka 

Hops, un bumbās iekšā! 

Tuk-Tuk istabas saimniece Agita 
Apsīte no Rīgas uz Iecavu pārcēlu-
sies pirms pieciem gadiem, un jau 
tad viņa novērojusi, ka te pietrūkst 
vietas, kur sarīkot svinības. Ir kafej-
nīcas, bet parasti bērniem tur ir gar-
laicīgi, jo nav, ko darīt. Tagad Agitas 
ģimenē aug divas meitiņas - četrus 
gadus vecā Paula Anna un divgad-
niece Ance Anna, un abas ir mam-
mas izlolotās rotaļu istabas galvenās 
testētājas. «Ja mājās bērnistabā pie-
trūkst vietas, kur visas idejas reali-

zēt, tad te varu izpausties,» teic Agita. 
Lai arī ideja par rotaļu istabas 

izveidi Agitas prātā mājojusi jau sen, 
tās īstenošanu kavējusi piemērotas 
vietas atrašana. Telpas Rīgas ielā 22 
virs saimniecības preču veikala izrā-
dījušās tieši laikā - apmierinājis gan 
telpu plašums, gan atrašanās vieta. 
Atlicis vien ķerties pie remontdar-
biem un rotaļu istabas iekārtošanas, 
kur lieliski noderējušas Agitas vīra 
Rolanda tehniskās zināšanas un 
praktiskās iemaņas.   

konstrukcijas pagājušajā nedēļā 
demontētas, jo tās bija kļuvušas 
gājējiem bīstamas. 

Tā kā takas vietā koka laipu vairs 
nav, drošības apsvērumu dēļ pašval-
dība aicina tur nestaigāt.

210 m garo taku Iecavas upes 
krastā pastaigām bija iecienījuši gan 
vietējie iedzīvotāji, gan tūristi. Ejot 
pa taku, varēja apskatīt dolomīta 

atsegumus, avotu (vienu no nedau-
dzajiem, kas tek pret saules lēktu - 
Austrumiem) un interesantus kokus. 
Diemžēl daļa sabiedrības izturējusies 
nesaudzīgi, koka laipu taka vairāk-
kārt tikusi demolēta, pēc tam veikti 
atjaunošanas darbi.

Izvērtējot finansiālās iespējas,  
iespējams, pašvaldība lems par jau-
nu laipu izbūvi. 

Beata Logina

Tuk-Tuk istabā 
ir padomāts arī 

par higiēnu. 
Agita Apsīte 

noslēgusi līgumu 
ar uzņēmumu, 

kas regulāri 
veic baseina 

bumbiņu 
tīrīšanu. 

Izmantojot 
speciālu bumbu 

tīrīšanas 
iekārtu, 

bumbiņas tiek 
notīrītas un 

dezinficētas ātri 
un kvalitatīvi. 
Arī telpas pēc 

katras ballītes 
tiek rūpīgi 
iztīrītas un 

sakoptas.     

No 21. septembra līdz 
27. septembrim Latvijā, 
tostarp Iecavas novadā, 

norisināsies 
MILITĀRĀS MĀCĪBAS 

«Namejs 2020». 
Atrodot mācību vietās 

nezināmus priekšmetus, tos 
aizliegts aiztikt vai pārvietot! 

Informācija par īpašumu 
sakopšanu pēc mācībām - 

pa tālr. 27886232. 



2.2020. gada 18. septembrī

8. septembrī Edvarta Virzas Iecavas 
bibliotēku apciemoja un savās 
jaunības dienu atmiņās dalījās 
kādreizējā kultūras nama ansambļa 
«Leta» dalībnieki. Viņu stāstījums 
būs lielisks novadpētniecības 
materiālu papildinājums, kas 
līdzās citiem stāstiem tiks rūpīgi 
saglabāts mapē «Kultūras dzīve 
Iecavā 1945-1990», teic iestādes 
vadītājas pienākumu izpildītāja 
Jolanta Ignate.  

Līdz šim ar saviem atmiņu stās-
tiem ir dalījušies Aigars Voitišķis, 
Maruta Batirova, Esmeralda Erma-
le, Aldonija Gaveika, Ērika Matisāne, 
Biruta Švītiņa, Līvija Veikmane, Uldis 
Godainis, Andris Kopeika un Ferijs 
Millers. 

Funku ģimenes muzikālie bērni 
Marģers, Ingrīda un Vismants vokāli 
instrumentālajā ansamblī «Leta» ar lie-
liem panākumiem muzicēja pagājušā 
gadsimta 60. gadu otrajā pusē. «Kad 
spēlēja «Leta», zāle vienmēr bija pilna,» 
atcerējās kādreizējā kultūras nama 
direktore Biruta Švītiņa, kas, tāpat kā 
agrāko laiku grupas fane Ilze Arāja, arī 
piedalījās sarunā. 

Funku ģimene Iecavā dzīvojusi 
kopš 1950. gada, kad pārcēlusies šurp 
no Baldones. Tēvs bijis dzirnavnieks, 
strādājis Iecavas dzirnavās, aptuve-
ni tajā vietā, kur tagad atrodas Ieca-
vas serviss. Ingrīda saglabājusi senu 
foto, kurā blakus dzirnavu dambim 
redzams vecais Iecavas tilts. Būdami 
bērni, gājuši tur makšķerēt. 

Interese par mūziku bērniem ra-
dusies vecāku Alfrēda un Konstan-
ces ietekmē - abi bijuši aktīvi Iecavas 
amatierkolektīvu dalībnieki līdz pat 
sirmam vecumam. Kad bērni bijuši 
vēl mazi, tēvs nopircis akordeonu un 
ar vienu pirkstu mēģinājis no tā izvi-
lināt kādu melodiju. Toties Ingrīdai 
akordeona spēles apguve padevusies 
ļoti ātri. Vismants spēlējis baritonu, 

Atmiņu stāsti muzikantus atved uz Iecavu

SIA «Aisis» ražotnes apskate.

Anta Kļaveniece

Marģers sācis ar bungām, pēc tam ap-
guvis arī klarnetes un saksofona spēli. 
Skolas laikā Marģers iesaistījies gan 
klases ansamblī, gan Reiņa Vasmaņa 
dibinātajā orķestrī, kas darbojies kol-
hozā «Imants Sudmalis». 

Kad tikuši pie pirmā pastiprinā-
tāja, kuru izgatavojis kāds draugs, 
varējuši paši sākt muzicēt un dzie-
dāt. Vēlāk ģimenes ansamblis ticis pie 
vācu Regent pastiprinātāja un piektās 
jonikas. «Leta» spēlējusi ballēs katru 
nedēļas nogali un pa vidu vēl kāzās, 
bet izlaidumu laikā esot bijušas pat 
trīs četras haltūras dienā. Nav baidīju-
šies spēlēt arī padomju gados aizlieg-
to repertuāru, taču no represijām un 
aizliegumiem spēlēt izdevies izvairīties. 
Reiz, muzicējot ballītē Ziemeļu klubā, 
dziedājuši dziesmu «Šeit ir Latvija», un 
kāds atsūtījis zīmīti: «Par kādu Latvi-

Oriģinālliteratūra
• Apškrūma K. Mirkļa 

pieskāriens
• Auziņš A. Virves dejotāja
• Belševica V. Dienasgrāmata 

1947-1960
• Eņģelis G. Koncerts vectēva 

pagalmā
• Kalna Z. Dina
• Kūlis Ē. Ja ietu vēl labāk, vairs 

nevarētu ciest
• Lāce I. Baloži uz Žozetes jumta
• Roga K. Trīs
• Stinkuls A. Mati sarkanā vējā
• Tirzītis G. Sīļa māja

• Zabrauska A. Viena no mums

Tulkotā daiļliteratūra
• Ahava S. Lietas, kas krīt no 

debesīm
• Atvuda M. Liecinieces
• Gerhardsena K. Melnais ledus
• Godinga M. Mazie mīlulīši
• Junka K. Drosme mīlēt
• Kankimeki M. Sievietes, par 

kurām domāju naktīs
• Karlena O. Kalendāra  

meitene III
• Kreiss R. Bīstamais cilvēks
• Kvans K. Traki bagātie aziāti

• Kvinna K. Ļaunuma puķes
• Ledvidžs M. Nekad neapstājies
• Merčenta J. Elpo
• Pārksa A. Lielais laimests
• Robsone A. Dvīņu dvēseļu 

dzelmē
• Vigāna D. Lojalitātes

Uzziņu literatūra
• Bītija M. Pārtraukt līdzatkarību
• Ceļojumi mistēriju pasaulē
• Hari Dž. Zudušās saiknes
• Jansone I. Zīdainis. Māmiņa. 

To uzturs pēc I. Jansones sistēmas
• Kerija T. Ko domā mans bērns?

• Krēsliņš Ž. Dienvidamerika 
pāris mēnešos

• Lato L. Viltvārdis
• Ņats H. T. Apzinātība 

izdzīvošanai
• Pērse L. Iegriez pasauli! 5
• Seleckis V. Disidents
• Upenieks A. Vīza uz pasaules 

malu

Sagatavojusi 
Jolanta Ignate, 

bibliotēkas vadītāja 
pienākumu izpildītāja

Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkas jaunieguvumi : : :

ju jūs domājat?» Muzicējuši visā Lat-
vijā, plūkuši laurus amatieru vokāli 
instrumentālo ansambļu konkursā, 
kāds «Letas» ieraksts, iespējams, ir sa-
glabājies arī Latvijas Televīzijas arhīvu 
ruļļos, bet kādā sarunā ar Raimondu 
Paulu uz viņa uzdoto jautājumu, vai 
ir gatavi kļūt par profesionāliem mū-
ziķiem, tomēr atbildējuši noliedzoši. 
Ansamblis pastāvēja līdz 1972. ga-
dam, pēc tam tā darbība palēnām ap-
sīka. Marģeru pēc Medicīnas institūta 
beigšanas nosūtīja darbā uz Alsungu, 
Vismants strādāja Ludzā, Ingrīda pēc 
studijām Jāzepa Vītola Latvijas Valsts 
konservatorijas Mūzikas pedagoģijas 
fakultātē pārcēlās uz Kandavu. Visiem 
izveidojās savas ģimenes, tāpēc kopā 
sanākt vairs nebija tik viegli. 

Vismants muzicēšanai metis mie-
ru, visu mūžu nostrādājis pārtikas 

nozarē, kādu laiku bijis arī Iecavas 
pienotavas vadītājs, bet tagad dzīvo 
Pilsrundālē. Ingrīda strādājusi par 
klavierskolotāju, ilgus gadus bijusi 
Kandavas Mūzikas skolas direkto-
re, vadījusi vairākus korus un an- 
sambļus. Marģers joprojām strādā 
savā privātpraksē Saldū par osteore-
fleksoterapeitu, bet paralēli darbam 
arvien iesaistās kādā mūzikas pro-
jektā. Sadarbojies ar Saldus senio-
ru akordeonistu ansambli «Akords», 
realizē radošas idejas kopā ar grupu 
«Ēdoles brikuļi», dzied Brocēnu vīru 
korī un šogad kopā ar Zigurdu Fiše-
ru izveidojis grupu «FF». «Spēlējam to 
pašu repertuāru, ko jaunībā. Dzies-
mām ir gan skaistas melodijas, gan 
saturīgi vārdi, kas nezaudē aktualitāti 
arī šodien. Tā ir nepārejoša vērtība,» tā 
Marģers Funka. 

Sarunas dalībnieki: Biruta Švītiņa (no kreisās), Vismants Funka, Jolanta 
Ignate, Marģers Funka, Ingrīda Salaka (dz. Funka) un Ilze Arāja. 



3. 2020. gada 18. septembrī

Anta Kļaveniece

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Veselības un sociālo jautājumu 
komiteja 15. septembra sēdē 
precizēja Iecavas novada attīstības 
programmas 2020.-2026. gadam 
stratēģiskās daļas Investīciju un 
projektu plānu.

Tāpat kā kolēģi citās komitejās, 
deputāti sprieda par prioritārajiem 
investīciju projektiem 2021. gadam. 
Komiteja izvirzīja piecas prioritātes: 
Iecavas vidusskolas ēdināšanas kor-
pusa paplašināšanu un aktu zāles 
jaunbūvi; Iecavas pamatskolas spor-
ta zāles būvniecību; Sila ielas gājēju 
ceļa būvprojekta izstrādi, gājēju ceļa 
izbūvi; daudzfunkcionāla sociālo pa-
kalpojumu centra izveidi Baldones 
ielā 65 (I kārtu) un novada ielu asfalta 
seguma atjaunošanu. Kad būs apko-
potas visu komiteju izvirzītās prioritā-
tes, dome apstiprinās novada kopējos 
prioritāros investīciju projektus. 

Par aktualitātēm Iecavas nova-
da bāriņtiesas darbā Covid-19 iero-
bežojumu laikā pastāstīja bāriņtie-
sas priekšsēdētāja Pārsla Dredžele. 
Šobrīd ārpusģimenes aprūpē atro-
das 34 bērni: trīs bērni audžuģi-
menēs, četri institūcijā un 27 aiz-
bildnībā. Novadā ir palikusi  tikai 
viena audžuģimene. Lai veicinātu 
audžuģimeņu, aizbildņu un adop-
tētāju kustību, 30. septembrī domē 
notiks tematisks sarunu vakars. 

Dažādi remontdarbi vienmēr rada 
arī neērtības. Tās uz brīdi var 
paciest. Tikai ne tad, ja redzi, 
ka kaut kas tiek darīts aplami. 
10. septembrī «Iecavas Ziņu» 
redakcijā vērsās Aivars Plasiņš 
un aicināja iemūžināt, kā pēc 
būvdarbu veikšanas izskatās 
ieeja viņa īpašumā, kas atrodas 
Baldones ielā 16a. 

Tāpat kā daudzviet Iecavā, arī 
Pļavu ielā šovasar tika realizēti dze-
ramā ūdens apgādes un sadzīves 
kanalizācijas tīklu izbūves darbi 
projektā «Ūdenssaimniecības pakal-
pojumu attīstība Iecavā, 2. kārta». 
SIA «Dzīvokļu komunālā saimniecī-
ba» par šo darbu veikšanu ir noslē-
gusi līgumu ar personu apvienību  
SIA «Būvuzņēmēju apvienība». 

Diemžēl pēc būvdarbu veikša-
nas izkļūt tīrām kājām no mājas 
vairs nav iespējams, jo pie īpašuma 
vārtiņiem Pļavu ielas pusē būvnieki 
uzbēruši nevis šķembas, bet meln-
zemi, un tā uzbērta arī uz ielas no-
males. Pēc lietus tur izveidojusies 
dubļu masa, tādēļ ielas malā nevar 
apstāties auto un tīrām kājām no 
īpašuma izkļūt nav iespējams. Mā-
jas īpašnieks jautā, vai viņam tagad 
jābūvē koka laipas, lai tiktu uz ielas? 

Beata Logina

Novada domē 

Atbildības sajūta ir izgājusi no modes

Finanšu komitejas un Attīstības 
komitejas deputāti 9. septembra 
sēdē iepazinās ar pašvaldības 
izpilddirektora Mārtiņa Veinberga 
sagatavoto pārskatu (skat. tabulu 
4. lappusē) par aktuālo būvdarbu, 
iepirkumu norisi un uzklausīja 
viņa skaidrojumus.

Divi vērienīgākie projekti, ko 
šogad īsteno Iecavā, ir ūdenssaim-
niecības pakalpojumu attīstība un 
siltumtīklu pārbūve, kuru pasū-
tītāji attiecīgi ir SIA «Dzīvokļu ko-
munālā saimniecība» un SIA «Ieca-
vas siltums». 

Izpilddirektors Mārtiņš Vein-
bergs uzsver, ka pašvaldība savu 
iespēju robežās seko līdzi darbu 
izpildei, jo šo projektu ietvaros 
uzlaboto pakalpojumu kvalitāte ir 
būtiska iecavnieku labklājībai. Jā-
atzīst, ka darbu izpilde pagaidām 
kavējas, tāpat saņemtas iedzīvotā-
ju sūdzības par paveiktā kvalitāti. 

SIA «Dzīvokļu komunālā saim-
niecība» vadītājs Juris Jundulis 
atklāj, ka ūdenssaimniecības pro-
jekta darbi sadalīti septiņos pos-

mos, pagaidām no tiem paveikti 
divi - daļa no Zemgales ielas un 
Rūpniecības ielas. 

Pašvaldība aicinājusi būvnie-
kus pārskatīt darbu organizāci-
ju. Līdz šim novērots, ka vairākās 
ielās darbi tiek veikti vienlaikus, 
proti, ieraktas komunikācijas, 
bet brauktuves līdz galam netiek 
sakārtotas. Par to nemierā ir arī  
iedzīvotāji. 

Saņemtas vairāku iecavnieku 
iebildes par Dzirnavu ielas platu-
mu pēc būvdarbiem. Brauktuves 
platums nav samazināts, bet dar-
bi uz ielas vēl nav pabeigti - atlicis 
uzbērt ceļa nomales. 

Pārbaudot darbu izpildi, Bal-
dones ielas seguma kvalitāte atzī-
ta par nepietiekamu, tādēļ būvnie-
kiem uzdots novērst nepilnības, 
lai ielu varētu nodot ekspluatācijā. 

Jāpiemin, ka ielām, kuras skar 
ūdenssaimniecības projekts, tiek 
veikta atjaunošana pēc būvdar-
biem, nevis pārbūve. Tas nozīmē, 
ka būvnieki atjauno asfalta segu-
mu vietās, kur notiek ūdensvada 
vai kanalizācijas tīklu izbūve, ne-
vis visas ielas platumā. Vairākās 
vietās, vienojoties ar būvnieku, 

par papildu samaksu tiek atjau-
nots ielas segums visā platumā. 
Taču jārēķinās, ka pilnīga aina 
atklāsies pēc projekta realizācijas, 
tādēļ nākamgad dome varētu lemt 
par līdzekļu piešķiršanu Iecavas 
ielu seguma atjaunošanai, kur tas 
būs nepieciešams. 

Siltumtīklu pārbūves projektā 
darbi pēc pārtraukuma ir atsāku-
šies. Lai siltumtrasi varētu uzska-
tīt par izbūvētu, jāpabeidz Iecavas 
upes šķērsojums. Kavējas šķeldas 
katla uzstādīšana katlu mājā Grā-
fa laukumā 5. Būvnieki gan sola, 
ka problēmas ar apkures sezonas 
uzsākšanu nebūs. Līdz katla uz-
stādīšanai siltumu «Dartijas» mik-
rorajona iedzīvotajiem piegādās 
no Iecavas centra katlu mājas. 

Lai arī pašvaldība, saņemot 
iedzīvotāju jautājumus un sūdzī-
bas par šo projektu realizāciju, 
cenšas pēc iespējas ātrāk reaģēt, 
aicinām iedzīvotājus neskaidrību 
gadījumā sazināties ar projektu 
pasūtītājiem SIA «Dzīvokļu komu-
nālā saimniecība» un SIA «Iecavas 
siltums». Tādējādi saziņa notiks 
nepastarpināti un operatīvi. 

Darbi turpinās arī pašvaldības 
pasūtītajos projektos. Turpinās 
Baldones ielas gājēju celiņa atjau-
nošana. Vēl šogad tiks veikta no-
brauktuvju izbūve Bērzu ielai un 
Vītolu ielai. 

Tāpat būvnieki «aizmirsuši» par 
ceļa rulli, kas jau piecas dienas pa-
mests pie A. Plasiņa mājas iebrau-
camajiem vārtiņiem un liedzot vi-
ņam sakārtot iebrauktuvi - iegādātā 
šķembu krava stāv pagalmā neizlī-
dzināta. 

Notikuma vietā ieradās arī Ieca-
vas novada pašvaldības administrā-

cijas būvniecības speciālists Vadims 
Remeiķis, kurš solīja sazināties ar 
būvniekiem un prasīt, lai nepilnības 
tiktu novērstas.  

Diemžēl būvnieku neizdarības 
jau kļuvušas par normu, un reti 
kuru projektu izdodas realizēt bez 
papildu iejaukšanās - kaut kas ne-
tiek izdarīts pareizi vai līdz galam, 

mēdz klibot 
darbu kva-
litāte un 
organizāci-
ja. Atbildī-
bas sajūta 
par uzticēto 
darbu lai-
kam ir izgā-
jusi no mo-
des. 

A r ī 
p i rmdien, 
tiekoties ar 
A u d r u p u  
i edz īvotā -
jiem, paš-
v a l d ī b a s 
i z p i l d d i -
r e k t o r s 
M ā r t i ņ š 
Veinbergs 
sacīja: «Šo-
gad Iecavas 
novadā tiek 

realizēti vairāk nekā 30 projekti, 
visās vietās kaut ko rok un bieži 
vien kaut ko neizdara līdz galam. 
Diemžēl iet smagi. Ir bijušas asas 
sarunas ar būvniekiem, būvnieki 
un apakšuzņēmēji vaino viens otru 
un baro pašvaldību ar solījumiem. 
Ar to visu ir jātiek galā un jānonāk 
pie pieņemama rezultāta.» 

Aivaru Plasiņu 
sarūgtinājusi 

būvnieku 
rīcība: 

melnzemes 
dubļu josla 

liedz normāli 
izkļūt no 
īpašuma.



4.2020. gada 18. septembrī

IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS BŪVDARBU / PIEGĀŽU / 
PROJEKTĒŠANAS PLĀNS un IZPILDE 2020. GADAM
Nr. 
p. k.

Veicamais darbs Termiņš

1. Rotaļu laukuma ierīkošana starp 
daudzdzīvokļu ēkām (LEADER 
projekts)

PABEIGTS

2. Daudzfunkcionālā sporta 
laukuma izbūve (LEADER)

PABEIGTS

3. Pirmsskolas izglītības iestādes 
«Dartija» teritorijas labiekārtošanas 
2. kārta

Pabeigts, būvvaldē 
jānodod ekspluatācijā

4. Bērnu rotaļu iekārtu piegāde un 
uzstādīšana (Dimzukalnā un 
Zālītē)

PABEIGTS

5. Ēkas jumta Skolas ielā 21 Iecavā 
pārbūves būvprojekta izstrāde, 
autoruzraudzība un pārbūve

Projektēšana pabeigta, 
izsludināts iepirkums 
būvdarbiem, termiņš - 
četri mēneši

6. Ceļa Spītes–Gāršas–Papardes 
pārbūves  III kārta 

Būvdarbi pabeigti, 
iesniegts būvvaldē 
nodošanai ekspluatācijā

7. Ceļa Spītes–Gāršas–Papardes 
pārbūves I kārta

Noslēgts būvdarbu 
līgums, tiek gatavota 
dokumentācija 
būvatļaujai

8. Zemgales ielas pārbūve posmā 
no Dārza ielas līdz Tirgus ielai un 
Tirgus ielas pārbūve posmā no 
Skolas ielas līdz Zemgales ielai

Noslēgts būvdarbu 
līgums, tiek gatavota 
dokumentācija 
būvatļaujai

9. Lauku ielas pārbūve Būvdarbi pabeigti, 
iesniegts būvvaldē 
nodošanai ekspluatācijā

10. Baldones ielas gājēju ietves 
pārbūve

20.10.2020.

11. Ēkas Baldones ielā 65 
projektēšana

02.01.2021.

12. Remontdarbi Iecavas vidusskolā, 
Iecavas pamatskolā un Zālītes 
speciālajā pamatskolā

PABEIGTS

13. Ielu apgaismojuma projektēšana 
un izbūve Pārupes ielā Iecavā

Tiek izstrādāts 
būvprojekts

14. Asfalta seguma izbūve Ielejas 
ielā Dimzukalnā un automašīnu 
stāvlaukumā pie Sila kapiem un 
ceļa seguma virsmas apstrāde 
Upes ielā Iecavā

Dimzukalnā un 
stāvlaukumā 
pabeigts, Upes ielā 
nav pieņemts, plānots 
05.2021. precizēt 
termiņu defektu 
likvidēšanai

15. Asfalta seguma izbūve Pārupes 
ielā un Dārza ielas pagalmā

Noslēgts būvdarbu 
līgums, termiņš 
31.10.2020.

16. Būvprojekta izstrāde sporta 
skolas «Dartija» pārbūvei

Būs iepirkums

17. Bērnu rotaļu laukuma izveide 
Grāfa laukumā Iecavā

Vēl divas iekārtas  
jāuzstāda līdz 
30.09.2020.

18. Būvprojekta izstrāde Sila ielas 
gājēju trotuāra izbūvei

Jāpieprasa tehniskie 
noteikumi

19. Iecavas Brīvības pieminekļa 
teritorijas pārbūve (LEADER)

28.09.2020.

20. Sila kapu žoga izbūve (projekts 
«Digitālā kapsēta», LAT-LIT)

Kopā ar AS «Latvijas 
valsts meži» jāprecizē 
robežas

Nr. 
p. k.

Veicamais darbs Termiņš

21. Iecavas novada kapu 
digitalizācija (projekts «Digitālā 
kapsēta», LAT-LIT)

Līgums noslēgts

22. Skeitparka 1. kārtas izbūve 
(projekts «Attīstības paātrinātājs», 
LAT-LIT)

Tiek gatavots 
iepirkums

23. Videokameru tīkla paplašināšana, 
ātruma radaru piegāde un 
uzstādīšana, aprīkojuma piegāde 
(projekts «Droša skola», LAT-LIT)

Tiek gatavots 
iepirkums

24. Stāvlaukums pie ūdenstorņa  
Tirgus ielā Iecavā

PABEIGTS

25. Ūdenssaimniecības projekts Notiek būvdarbi

26. Siltumtīklu pārbūve,  
esošā siltumavota pārbūve

Notiek būvdarbi

27. Tāmes sastādīšana iebrauktuvei 
Baldones 6 un 8 Iecavā

28. Tāmju sastādīšana nākamā gada 
budžetam iestādēm  
(Iecavas vidusskola, pamatskola, 
Zālītes pamatskola)

29. Sila kapu kapličas jumta 
remonts

Būvdarbi pabeigti

30. Gājēju tiltiņa pār Iecavas 
upi Iecavas parkā periodiskā 
uzturēšana

Būvdarbi pabeigti

31. Reklāmas stenda izgaismošana 
Rīgas ielā; gaismekļu nomaiņa 
domes pagalma bērnu laukumā

Būvdarbi pabeigti

32. Apgaismojuma rekonstrukcija 
Rosmē

Būvdarbi pabeigti

33. Apgaismojuma rekonstrukcija pie 
sporta skolas «Dartija»

Notiek būvdarbi

34. Apgaismojuma izbūve Zemgales 
ielā Iecavā

Būvdarbi tiks veikti 
kopā ar Zemgales ielas 
rekonstrukciju

35. Apgaismojuma izbūve Vēju un 
Zemgales ielā Iecavā

Līgums noslēgts, notiks 
būvdarbi

36. Apgaismojuma rekonstrukcija 
Vītolu ielā Iecavā

Līgums noslēgts, notiks 
būvdarbi

37. Esošo lietus kanalizācijas tīklu 
remonts, uzturēšana

31.12.2020.

38. Nožogojuma pārbūve Iecavas 
stadionā

Būvdarbi pabeigti

39. Sporta skolas «Dartija» lietus 
kanalizācijas cauruļvadu 
remonts

Būvdarbi pabeigti

40. Upes ielas gaismekļu nomaiņa Notiek būvdarbi

41. Žoga ierīkošana pamatskolas 
teritorijā bērnudārza grupai

PABEIGTS

42. Dievdārziņa koka laipu 
demontāža

PABEIGTS

43. Iepirkums ielu apgaismojuma 
tīklu uzturēšanai Iecavas novadā

Tiek gatavots

44. Iepirkums ēdināšanas 
ārpakalpojumam vidusskolā un 
pārtikas piegādei citām izglītības 
iestādēm

Tiek gatavots



5. 2020. gada 18. septembrī

1.lpp.

Irīna Freimane, pirmsskolas 
izglītības iestādes «Dartija» 
vadītāja

Iespēja piedalīties atbalsta 
programmā «STOP 4-7»

Aicinām ģimenes, kurās aug 
bērni ar uzvedības problēmām 
(dusmīgs, viegli aizkaitināms, 
pārkāpj noteikumus, ignorē 
vecāku vai skolotāju teikto, 
neievēro lūgumus u. c.), 
kopā ar bērna skolotājiem 
piedalīties multimodālā 
agrīnās intervences 
programmā «STOP 4-7».

Pirmsskolas izglītības iestā-
de «Dartija» ir iesaistījusies pro- 
grammā «STOP 4-7», un darba 
grupa veic bērnu atlasi dalībai 
programmā. Lai pieteiktos dalī-
bai, lūgums zvanīt iestādes va-
dītājai pa tālr. 29448276. 

Atbalsta programma veido-
ta, balstoties uz līdzīgu ārvalstu 
programmu veiksmīgu pieredzi, 
tā aprobēta Latvijas kultūrvidē 
un ir zinātniski pierādīta tās 
efektivitāte (bērnu uzvedības 

Tuk-Tuk istaba svētkiem ir teju  
100 kvadrātmetru plaša. Te ir gan zona 
vecākiem, gan svinību galds bērniem, kur 
izvietot līdzpaņemtās uzkodas un našķus. 
Taču bērnus noteikti vairāk uzrunās izklai-
des iespējas: darbošanās rotaļu veikalā vai 
virtuvē, iespēja pazīmēt, pašķirstīt kādu 
bilžu grāmatu vai sarīkot galda hokeja tur-
nīru. 

Agitas līdzšinējie novērojumi gan lieci-
na, ka visvairāk bērnus sajūsmina aktivi-
tātes 6 x 4 metrus plašajā un 85 centimet-
rus dziļajā bumbu baseinā. No slīdkalniņa  
ienirt 30 tūkstoš bumbu lielajā baseinā vili-
noši šķiet pat pieaugušajiem. 

Agita atzīst, ka atvērt rotaļu istabu lai-
kā, kad pasauli daļēji paralizējis Covid-19, 
bijis diezgan drosmīgs solis, taču biznesa 
plusus un mīnusus prāto vētīt pēc gada, jo 
pieprasījums ir mainīgs. Vasarā, kad dau-
dziem tuvāk pie sirds ir āra ballītes, rotaļu 
istabas noslogojums nav bijis liels, toties 
ļoti pieprasīta bijusi piepūšamo bumbu 
baseinu īre. Savukārt septembrī un oktob-
rī ir vesels ballīšu uzlidojums. 

Visbiežāk Tuk-Tuk istabā tiek rīko-
tas dzimšanas dienas ballītes, bet tie var 
būt arī citi svētki. Tāpat telpas iespējams 
izmantot fotosesijām. Plašāku informā-
ciju par izcenojumiem un telpu īrēšanas  
iespējām meklējiet Facebook un Instagram 
profilā Tuk-Tuk istaba svētkiem.

problēmas samazinās, uzlabo-
jas bērnu sociālās prasmes, un 
bērni spēj labāk pielāgoties vi-
dei, vecāki un skolotāji iemācās 
izmantot veiksmīgākas un situā-
cijai atbilstošākas audzināšanas 
stratēģijas).

Programma paredzēta bēr-
niem vecumā no 4 līdz 7 ga-
diem, un tā ietver:

*) 2 izvērtēšanas konsultāci-
jas;

*) 10 sociālo prasmju treni-
ņu nodarbības bērniem (viena 
nodarbība nedēļā 6 stundu ga-
rumā pirmdienās plkst. 9.00-
15.00);

*) 10 vakara nodarbības ve-
cākiem (trešdienās plkst. 16.00–
18.00);

*) 4 nodarbības ar bērnu pe-
dagogiem;

*) individuālu atbalstu bēr-
niem, vecākiem un/vai pedago-
giem atbilstoši vajadzībām.

Nodarbības vadīs pieredzēju-
ši un speciāli apmācīti psihologi 
un pedagogi.  

Hops, un bumbās iekšā! 

Agita ikdienā strādā juvelierizstrādājumu salonā 
Rīgā, bet, izveidojot Tuk-Tuk istabu svētkiem, atradusi sev 
nodarbošanos sirdij. Tā kā pašas dzimtā puse ir Kazdan-
ga, tad arī Iecavā Agita jūtas labāk nekā lielpilsētā. Un to, 
kā šeit pietrūcis, ir izveidojusi pati. «Ļoti patīk parks. Ma-
nuprāt, tas ir viens no skaistākajiem - ar upi un skaistu 

tiltiņu. Meitiņas apmeklē bērnudārzu un kul-
tūras namā dejo tautiskās dejas. Priecājos, ka 
ir Mākslas skola. Arī cilvēki, kurus man nācies 
sastapt, ir ļoti jauki,» teic rotaļu istabas saim-
niece. Un aicina ciemos, lai jautri nosvinētu 
svētkus!  

Dienas centrā «Iecavnīca» atsākas rosība! 
Aicinām pievienoties  mūsu pulkam, lai, pēc skolas vai brīvajā 

laikā,  satiktos, darbotos radoši un  praktiski, satiktu interesan-
tus cilvēkus vai uzspēlētu galda spēles. 

OTRDIENĀS
• plkst. 10.00 dāmu senioru grupa «Kamenes» 
• plkst. 15. 00 senioru grupa «Doma» 
CETURTDIENĀS 
• no plkst.10.00 Iecavas māmiņas ar mazuļiem 
PIEKTDIENĀS
• plkst.10.00  aicinām  pievienoties cilvēkus ar īpašām 
  vajadzībām. 
Dienas centrā gaidīts ikviens - kopā ir interesanti! 
Papildinformācija: Ģirts 26599492 un Ilva 29116989.



6.2020. gada 18. septembrī

Anta Kļaveniece

Skaidrīte Feldmane

Ceļojuma piezīmes : : :

Lidija Gala

Augusta sākumā, enerģiskās 
Laimas Vēbergas uzaicināti, 
piedalījāmies brīnišķīgā 
ceļojumā uz Vidzemi, 
Burtnieku novadu.

Saulainā svētdienas rītā iz-
braucām no Iecavas, un pirmā 
pieturas vieta bija «Zirgu pasts». 
Tas ir amatnieku tirdziņš, kur va-
rēja iegādāties mūsu tautas amat-
nieku radītos izstrādājumus un 
pamieloties ar kulinārijas brīnu-
miem. Kārtīgi iepirkušies, brau-
cām apskatīt Z. Skrastiņas daiļ-
dārzu Burtnieku novadā.

Skaisti iekoptais dārzs ar ba-
gātu augu kolekciju fascinēja. Pār-
steidza, cik daudz augu labi jūtas 
zem simtgadīgiem ozoliem.

Tālāk mūsu ceļš veda uz Burt-
nieku muižas parku. Muižas ēkai 
gan nepieciešams kapitālais re-
monts... Parks ir skaists - lielie, 
cēlie koki, kas saglabājušies no 
muižkungu laikiem, labi saskan 
ar puķu dobēm un dīķi, kura vidū 
izveidota «mīlestības saliņa».

Vēl viens brīnums šajā nova-
dā - balta baznīca Burtnieku eze-

ra krastā. Šis 
13. gadsimta 
piemineklis 
tiek atjaunots 
gan ar Eiro-
pas struktūr-
fondu līdzek- 
ļiem, gan 
draudzes zie-
d o j u m i e m . 
Grezni vei-
dotais altāris 
ar iespaidīgo 
koka kan-
celi priecē 
apmeklētā -
jus. Kā stās-
ta baznīcas 
pārstāve, di- 
žā kance-
le saglabā-
ta, patei- 
coties Rundā-
les «pilskun- 
gam» Iman-

Pirmdien, 14. septembrī, 
Iecavas novada pašvaldības 
administrācijas izpilddirektors 
Mārtiņš Veinbergs, izpilddirektora 
vietnieks Normunds Vāvers 
un Reģionālās pašvaldības 
policijas Iecavas novada nodaļas 
priekšnieks Gundars Dzenis 
devās uz šī gada pirmo tikšanos 
ar iedzīvotājiem. Audrupu rotaļu 
laukumā uz sarunu bija ieradušies 
14 iedzīvotāji. 

Uzsākot sarunu, policijas priekš-
niekam nācās atzīt, ka par Audru-
piem viņš neko daudz nevarot pa-
teikt, jo uz šejieni izsaukumu bijis 
ļoti maz - gada laikā tikai ap 15. Taču 
patruļas ekipāža te iegriežas diezgan 
regulāri, tāpat kā citās vietās novadā 
G. Dzenis atgādināja par īpašumu 
sakopšanu - ir pēdējais laiks nopļaut 
zāli, lai nākamajā gadā neveidotos 
kūla un iedzīvotājiem nebūtu jāsa-
ņem sods. Tāpat policijas priekšnieks 
ieteica aprīkot velosipēdus ar mirgo-
jošiem lukturiem, jo tieši mirgojošas 
gaismas ir ātrāk pamanāmas un ve-
losipēdists uz ceļa var justies daudz 
drošāk. 

Iedzīvotāji ziņoja, ka beidza-
majā laikā Audrupu apkārtnē 
bieži manīti zemu lidojoši droni.  
G. Dzenis aicināja iedzīvotājus par 

Audrupos aizvadīta pirmā tikšanās ar iedzīvotājiem

šādiem gadījumiem ziņot policijai, 
jo tādu aprīkojumu izmanto ne tikai 
mežkopji, mednieki un lauksaimnie-
ki, bet arī zagļi. Viņš aicināja iedzīvo-
tājus ziņot arī par aizdomīgām, agrāk 
neredzētām automašīnām, piefiksē-
jot to reģistrācijas numurus.    

M. Veinbergs iedzīvotājiem 
pastāstīja, ka pēc pagājušās zie-
mas, kad sniega praktiski nebija, 
ir ietaupīti ceļu uzturēšanai pa-
redzētie līdzekļi, kurus līdz gada 
beigām plānots izlietot, uzlabo-
jot pašvaldības ceļus. Iedzīvotāji  
ierosināja Audrupu ceļa līkumotos 

posmus atbrīvot no apauguma un 
uzlabot to pārredzamību, izzāģējot 
krūmus. Iedzīvotāji interesējās arī 
par projektu Rail Baltica un netā-
lu esošo karjeru «Purmales». Gados 
vecāka kundze bija neapmierināta 
par to, ka iedzīvotājiem liegta iespē-
ja līdz Iecavai aizbraukt ar skolēnu  
autobusu. Amatpersonas atgādi-
nāja, ka skolēniem līdzi var braukt 
tikai izglītības iestādē apstiprinātas 
pavadošās personas. Ja kundzei ir 
nepieciešams nokļūt pie ārsta, par 
transporta iespējām jāsazinās ar So-
ciālo dienestu. 

Ciema iedzīvotāji pozitīvi novērtē-
ja to, ka pērn tikšanās reizē izskanē-
jušie iedzīvotāju ierosinājumi ir ņem-
ti vērā: ir izlīdzināta rotaļu laukuma 
virsma un ierīkots apgaismojums, lai 
dienas tumšajā laikā bērni ilgāk un 
drošāk varētu uzturēties ārā. 

Vēl audrupieši interesējās, vai 
pēc administratīvi teritoriālās refor-
mas skolēniem bez maksas būs tik-
pat plaši pieejami interešu izglītības 
pulciņi, vai tiks saglabātas brīvpus-
dienas. Diemžēl uz šiem jautāju-
miem pašvaldības pārstāvji nespēja 
atbildēt, jo par to lems jaunā novada 
vadība.

Nākamās tikšanās ar iedzīvotā-
jiem: 16. septembrī Rosmē, 21. sep-
tembrī Zorģos, 23. septembrī Zieme-
ļu bibliotēkā, 28. septembrī Zālītē un 
30. septembrī Edvarta Virzas Iecavas 
bibliotēkā. Sākums - plkst. 18.00. 

tam Lancmanim, kas okupācijas 
laikā prata savākt un saglabāt 
daudz kultūrvēsturisku priekšme-
tu.

Tālāk devāmies uz ZS «Atdzel-
vieši». Saimniecība nodarbojas ar 
kaņepju audzēšanu un pārstrādi. 
Saimnieks pastāstīja par šīs kul-

tūras audzēšanas vēsturi Latvijā, 
bet saimniece - kaņepju pārstrādi 
un veselīgā produkta lietošanu. 
Degustēšanai tika piedāvāti dažādi 
kaņepju pārstrādes produkti. Gar-
dākos turpat varējām iegādāties.

Kad ceļojums tuvojās noslē-
gumam, bija gaidāms vēl viens 

pārsteigums - «Mazais Ansis». 
Krodziņš, kas atrodas ceļa malā, 
sagaidīja mūs ar lielisku pēcpus-
dienas maltīti. Lai pateiktos par 
skaisti klāto galdu, dziedājām 
pateicības dziesmu saimniecei. 
Vakars izdevās brīnišķīgs. Paldies 
Laimiņai par jauko ceļojumu!    

Vidzemē

ESI REDZAMS!
Sākoties rudenīgi tumšajam 

laikam, aicinām valkāt 
gaismu atstarojošās 
vestes un apģērbu 

ar atstarojošiem elementiem. 
Pastiprinātu vērību gājēju 

un riteņbraucēju redzamībai 
pievērsīs Reģionālās pašvaldības 

policijas darbinieki.



7. 2020. gada 18. septembrī

Anta Kļaveniece

No 23. līdz 30. septembrim 
norisināsies #BeActive Eiropas 
sporta nedēļa, kuras ietvaros 
varēs piedalīties dažādos 
interesantos pasākumos. 
Iecavas novada pašvaldības 
administrācijas veselības 
veicināšanas koordinētājs Ivars 
Jurbergs aicina pievienoties 
Endomondo izaicinājumiem.

Katrs dalībnieks laika pos-
mā no 23. septembra saullēkta  
(plkst. 07.11) līdz 30. septembra 
saulrietam (plkst. 19.00) individuāli 
krāj pieveiktos kilometrus, reģistrē-
jot tos viedtālruņa aplikācijā Endo-
mondo. Lai piedalītos izaicinājumā, 
dalībniekiem ir jāpievienojas kādam 
no trīs (vai arī visiem) lietotāja «Krā-
jam km Iecavā» veidotajiem izaicinā-
jumiem (challenge) pēc izvēles: brau-
ciens ar velosipēdu, skriešana 

Piecelies un piecel citus!Sporta ziņas
12. un 13. septembrī Valmierā norisinājās LSVS 57. finālsacensības 
basketbolā 45+ vecuma grupā, iecavnieki ierindojās 3. vietā. Komandas 
sastāvā spēlēja: Māris Ozoliņš, Juris Bidzāns, Rolands Linejs, Ints 
Kreicšteins, Kaspars Kauķis, Guntars Slišāns un Gints Bumbieris.

12. un 13. septembrī Madonā norisinājās basketbola sacensības 
«Madonas kausi 2020». Šajās sacensībās piedalījās komandas no Madonas, 
Valmieras, Jēkabpils, Līvāniem, Gulbenes, Balviem, Aizkraukles un Iecavas. 
Kopumā sacensības noritēja četrās vecuma grupās. Iecavas novada sporta 
skolas «Dartija» komanda, kuru trenē Vilnis Gailums, izcīnīja godpilno  
1. vietu, uzvarot visās spēlēs. Komandas sastāvs: Sandijs Sinkēvičs, Tomass 
Līrums, Gvido Filipsons, Gusts Ziemelis, Nikolass Jaunzems, Edvards 
Čudars, Emīls Antonovičs, Markuss Jānis Pavilons, Mārcis Mežajevs un 
Emīls Ādminis-Mediņš.Par komandas vērtīgāko spēlētāju atzīts T. Līrums. 

Sākusies Latvijas Jaunatnes basketbola līgas jaunā sezona: Latvijas 
Republikas čempionāta pirmās spēles Iecavas novada sporta skolas «Dartija» 
basketbolisti aizvadīja 12. septembrī Jūrmalā. Rezultāti: Jūrmala - Iecava
U-14  103:30 (R. Nolbergs 9 p., N. Puntusevicius 5 p.)
U-15    81:45 (T. Pudža 19 p., R. Nolbergs 8 p.) 

Piektdien, 18. septembrī, visā Latvijā norisināsies tradicionālā 
«Olimpiskā diena 2020». Tematiskajā pasākumā Iecavas novada 
stadionā piedalīsies bērnudārzu sagatavošanas grupu audzēkņi, kā arī 
vispārizglītojošo skolu 1. un 2. klašu skolēni. 

un soļošana/nūjošana. Dalībnieki 
dodas pa brīvi izvēlētu maršrutu, 
taču, lai pretendētu uz aktīvākā da-
lībnieka balvu, vismaz 80% aktivitā-
šu sākumpunktam noteikti JĀBŪT 
Iecavas novada teritorijā. Minimā-
lās distances ieskaitei: skriešanā  
1,5 km, soļošanā 1,5 km, braucienā 
ar velosipēdu 3 km.

Aktivitāšu laikā dalībniekiem jā-
ievēro ceļu satiksmes noteikumi gā-
jējiem un velosipēdistiem! Tiks ap-
balvoti katra izaicinājuma 1.-3. vie- 
tas ieguvēji, kā arī organizatori var 
piešķirt balvu kādā īpašā nominā-
cijā. Izaicinājumu nolikums lasāms 
mājaslapā www.iecwava.lv.

Pavadi šo nedēļu #sportiņā! Pie-
dalies pats un aicini līdzi citus! 

Beata Logina

Sestdien, 5. septembrī, Aizputes 
«Misiņkalna» mototrasē tika 
aizvadīts Latvijas Junioru un 
Amatieru čempionāta motokrosā 
noslēdzošais posms, pulcējot 
vairāk nekā 190 dalībnieku. 
Sacensību MX125 B klasē 2. vietu 
izcīnīja iecavnieks, 16 gadus 
vecais Pēteris Krastiņš (sporta 
klubs «Elkšņi»). Šis sasniegums 
sportistam ļāva kļūt par sezonas 
visu piecu posmu kopvērtējuma 

līderi un iegūt Latvijas Junioru 
čempiona titulu, informē sportista 
lielākais atbalstītājs tētis Jānis. 

Sezona bijusi diezgan smaga, 
piedzīvoti gan kritieni, gan traumas, 
taču nosprausto mērķi izdevies sas-
niegt, par ko neizsakāms prieks. 
Sportista sniegumu uzlabojis mērķ- 
tiecīgs treniņu darbs. Visu ziemas 
sezonu divreiz nedēļā Pēteris apmek-
lējis fiziskās sagatavotības treniņus 
Rīgas Olimpiskajā sporta centrā pie 
motosporta trenera Arņa Kalniņa. 
«Šie treniņi ir devuši labus rezultā-

Iecavniekam uzvara Latvijas Junioru čempionātā

tus. Ja pietiek spēka pēdējā sacen-
sību aplī noturēt tikpat ātru tempu 
kā pirmajā, tad tas ir labs rādītājs,» 
vērtē Jānis. Šogad Pēteris ticis arī pie 
jauna braucamā - no iepriekšējā KTM 
motocikla viņš pārsēdies uz jaunu 
Husqvarna. 

Pēteris motosportā trenējas no 
deviņu gadu vecuma un pa šiem 
astoņiem gadiem Latvijas čempiona 
titulu izcīnījis pirmo reizi. Režīms 
gan nav viegls - divas reizes nedēļā 
treniņi un katru nedēļas nogali sa-
censības. «Cilvēki brīnās, ka dulli, bet 

cik daudz ģimenes katras brīvdienas 
pavada kopā? Mums tas patīk, tādēļ 
ir vērts par to cīnīties. Un sīkums 
par iztērēto naudu. Svarīgāk, ka dēls 
dara to, kas viņu aizrauj, un galvā 
nav vietas visādām muļķībām,» ir 
pārliecināts Jānis.  

Viņš pats laiku teju no rīta līdz 
vakaram pavada garāžā, kur skrūvē 
citu sportistu motociklu motorus, un 
ar to var palīdzēt uzturēt dēla aizrau-
šanos. Jauno motosportistu ar savu 
artavu atbalstījuši arī iecavnieki Ju-
ris Kudaps un Raitis Purmalis. 

no ģimenes albuma

Latvijas čempionāta noslēdzošajā posmā par uzvaru 
priecājās visa ģimene: Pētera brālis Kārlis (no krei-

sās), mamma Linda, Pēteris un tētis Jānis. 



8.2020. gada 18. septembrī

Izdevējs – IECAVAS NOVADA DOME.
Reģistrācijas Nr. 000701661.

Redakcijas adrese: Skolas ielā 4-40, Iecavā, LV-3913.

Redakcijas tālr. 63941299, mob. 26442201; e-pasts: avize@iecava.lv.
Redkolēģija: Mihails Haļitovs (priekšsēdētājs), Solveiga Lineja, Kārlis Sinka,  

Bruno Bahs, Anita Koziča. Redaktore Beata Logina, korespondente Anta Kļaveniece. 
Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 900 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce 
uz «Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lv

Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss Latvijas Pastā - 3077.

Reklāma un sludinājumi : : : Kultūras namā

Stadionā
Iecavas novada skolu 
sacensības futbolā: 

22. septembrī plkst. 15.00 - 
 8. un 9. klases; 

29. septembrī plkst. 15.00 - 
6. un 7. klases.

IZVĒLIES SAVU SPORTA VEIDU!
Iecavas novada sporta skola «Dartija» aicina savā pulkā 

jaunus audzēkņus, sākot no 7 gadu vecuma. 
• Galda tenisā tiek uzņemti 7-10 g. v. bērni, 

trenere Margita Rinkoviča (tālr. 26398940), nodarbības notiek sporta skolā 
pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās plkst. 16.00-17.00. 

• Basketbolā tiek uzņemti 7-10 g. v. bērni, 
treneris Vilnis Gailums (tālr. 29398472), nodarbības notiek sporta skolā 

otrdienās, ceturtdienās plkst. 13.30-14.30;
• Vieglatlētikā tiek uzņemti 7-11 g. v. bērni, 

treneris Emīls Sevastjanovs (tālr. 25550418), nodarbības notiek stadionā
vai sporta skolā otrdienās, piektdienās plkst. 12.45-14.15.

Dažādi : : :

Nepalaid garām iespēju izteikt savas 
domas par turpmāko kultūras dzīves 

organizēšanu Iecavas novadā! 
Aizpildītās aptaujas lapas 

(publicēta 11. septembra IZ numurā) 
līdz 25. septembrim var nodot 
novada bibliotēkās vai ievietot 

pastkastē pašvaldības administrācijas 
1. stāvā. Aptauju var aizpildīt arī 

elektroniski (www.iecava.lv).

Aicina darbā : : :

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

SIA «SKUJENIEKI»
PĀRDOD 

dažādu veidu malku,
zāģmateriālus pēc 

pasūtījuma; 
PĒRK meža īpašumus.

Tālr. 26445095.

Pārdod : : :

Aizsaulē aizgājuši
Sabina Rimševiča (23.04.1923.-09.09.2020.)
Antonija Špeļa (17.10.1929.-09.09.2020.)
Ilmārs Rinkovičs (24.05.1950.-14.09.2020.)

Iecavas pamatskola  
(reģ. Nr. 90000047369) aicina dar-
bā uz nenoteiktu laiku pavāru (-i). 
Noteikts normālais darba laiks -  
40 stundas nedēļā, viena darba 
slodze ar mēnešalgu 579 EUR. 
Tālr. 27070998.

Industriālo LED apgaismes  
ierīču ražotājs SIA «Vizulo»  
(reģ. Nr. 40103590897) aicina savā 
komandā elektronisko iekārtu 
montieri. Atalgojums 4,50 EUR 
stundā pirms nodokļu nomaksas. 
Darba vieta: Iecava, «Lauču Lejas», 
SIA «Vizulo». Tālr. 67383024,  
e-pasts: personals@vizulo.com.

SIA «Bonss»  
(reģ. Nr. 43602008466) sakarā ar 
jauna pārtikas veikala atvēršanu 
Iecavas centrā aicina darbā pārde-
vējas(-us), atalgojums 3,50 €/h. 
Tālr. 26171109.

 Pārkāpti rūgtuma kalni,
 Staigātas priecīgas takas – 
 Pēkšņi, tik pēkšņi dzīve
 Pēdējās ardievas saka.     /K. Apškrūma/

 Izsakām dziļu līdzjūtību Rinkoviču ģimenei,
 no vīra un tēva atvadoties.
    Kaimiņi Skolas ielā 2

Līdzjūtība

Pārdod 2 istabu dzīvokli  
Iecavas novada Plečos (ir garāža, 
saimniecības ēka, malkas šķū-
nis). Jelgavas šoseja - no Iecavas 
2 km. Cena - runājama.  
Tālr. 28349393; 29320903.

Atklāšana 
19.09. pl.12.

Koku kopšana – vainagu  
veidošana. Tālr. 29398020.


